
Jak vybrat kvalitní tepelné čerpadlo

Časté otázky
          Jak vybrat kvalitní tepelné čerpadlo a spolehlivého
dodavatele?
    
    -  Doporučujeme vybírat podle referencí, účinnosti při dané teplotě vzduchu a vody,
jednoduchosti a komfortu ovládání, výhodného poměru cena/výkon a návratnosti investovaných
prostředků.   

  Nabízíte také vysokoteplotní tepelná čerpadla?
    
    -  Pokud si plánujete pořídit tepelné čerpadlo hlavně kvůli velmi úspornému provozu, není
vhodným řešením vysokoteplotní tepelné čerpadlo. To sice vysokou teplotu vody dosáhne, ale s
mizernými parametry. Proto se dočtete: Dokážeme až 70°C při -15°C. Nedočtete se ale při
jaké účinnosti. Nikdo by si ho totiž nepořídil. Chytřejší je úprava topného systému. Pokud
přemístíme radiátory z větších místností do menších a do největší místnosti instalujeme nový
velký, vyjde vás to levněji. A každoroční účet za vytápění běžným tepelným čerpadlem za
nižších teplot topené vody bude mnohem, mnohem příznivější. Pokud na vysokoteplotním
čerpadle stále trváte, rádi vám je dodáme.   

  Je výhodnější technologie země/voda nebo vzduch/voda?
    
    -  Prodeje vzduchových tepelných čerpadel na rozdíl od zemních rychle rostou jak v ČR, tak
i v ostatních zemích. Vzduchová tepelná čerpadla jsou levnější, lépe se instalují a nabízí
rychlejší návratnost vložených prostředků.   

  Do jaké teploty vytopí tepelné čerpadlo náš dům?
    
    -  Pokud máte radiátory, dosáhneme potřebné teploty topné vody do cca -10°C. Při použití
podlahového topení, můžete tepelné čerpadlo ACOND bezproblémů provozovat až do -20°C.
Rádi Vás nezávazně navštívíme a posoudíme situaci na místě.   

      

 1 / 1


